
FAKULTA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ VUT V BRNĚ 
Božetěchova 2, 612 66 Brno 
tel.: +420-5-4114 1144 
fax: +420-5-4114 1270, 
E-mail:info@fit.vutbr.cz 

 
 

P r o t o k o l 
o obhajobě disertační práce 

(doktorský studijní program, § 47 zák.č.111/1998 Sb.) 
 

 
 
 
Jméno a příjmení doktoranda:              Ing. Miloš Ohlídal 
 
Obor:                                                     Informační technologie 
 
Školicí pracoviště:                                 Ústav počítačových systémů, FIT VUT v Brně 
 
Školitel:                                                 doc. Ing. Josef Schwarz, CSc. 
 
 
Nástup do doktorského studia:              1. 9. 2003    
 
 
Státní doktorská zkouška složena dne: 14. 6. 2005 
 
 

       Název disertační práce:                        Evolutionary design of collective communication based on  
         prediction of conflicts in interconnection networks 

 
 
Předseda komise:                                prof. Ing. Miroslav Švéda, CSc. VUT v Brně 
 
 
Členové komise:        prof. Dr. Ing. Zbyněk Raida FEKT VUT v Brně - oponent, 
       doc. Ing. Jaroslav Dočkal, CSc. UO Brno - oponent, 
       doc. Ing. Stanislav Racek, CSc. ZČU v Plzni, 
       doc. Ing. Lukáš Sekanina, Ph.D. FIT VUT v Brně. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 
Strana 2 (celkem 3) 

Stručné zhodnocení přínosu, případně nedostatků disertační práce: 
 

Základním cílem disertační práce je vytvoření obecné metodiky optimálního plánování skupinové 
komunikace, která má být platná pro libovolnou topologii a má vycházet z evolučních algoritmů. Ze 
seznamu publikací Ing. Ohlídala vyplývá, že jde o pracovníka s vědeckou erudicí. 
 
 
 
 
Diskuse je zaznamenána na dotazových lístcích, které se archivují, počet lístků:  3 
 
Průběh hlasování*:  počet členů komise  5 
                                 počet členů přítomných 5  
                                 počet členů oprávněných hlasovat  5 
                                 počet hlasů kladných 5  
                                 počet hlasů záporných 0  
                                 počet hlasů neplatných 0  
 
 
 
 
Výsledek obhajoby disertační práce:  prospěl  
 
 
 
V Brně dne:  9. 10. 2007 
 
 
 
 
Podpisy :      
 
předseda komise     členové komise 
                                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
_____________________ 
*Hlasování je tajné formou hlasovacích lístků, které se archivují 



 

 
Strana 3 (celkem 3) 

 
Obhajoba disertační práce pana Ing. Miloše Ohlídala 

FIT VUT  
 

P r e z e n č n í    l i s t i n a 
 
 

Hlasující členové komise:    prof. Ing. Miroslav Švéda, CSc.   ….. .…….…………………………  
 
 

       prof. Dr. Ing. Zbyněk Raida   …………….……………………. 
                                        
 

       doc. Ing. Jaroslav Dočkal, CSc.   …………………………………… 
                                         
 
       doc. Ing. Stanislav Racek, CSc.   …………………………………… 

                                       
 

      doc. Ing. Lukáš Sekanina, Ph.D.  ……….. ………………………… 
                                         
                                            
 
 
Doktorand: Ing. Miloš Ohlídal       ………… ………...…………………          
 
 
Školitel: doc. Ing. Josef Schwarz, CSc.     ………… ………...…………………          
  
 
Za odd. vědy a výzkumu: Mgr. Katarína Lichtnegerová, Ph.D.             …….…………………………………                                       
 
 
Hosté (jméno, příjmení, podpis):                                                   
 
  

    
 
 
 


